СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 09.12.2015                                                                                               № 66/6
	О внесении изменений в Правила землепользования и застройки

МО Асерховское сельское поселение

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Владимирской области от 25.02.2015 № 10-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области», руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования Собинский район, Совет народных депутатов   р е ш и л:
     1. Внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования Асерховское сельское поселение Собинского района, утвержденные решением Совета народных депутатов муниципального образования Асерховское сельское поселение от 28.12.2009 № 62/19 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Асерховское сельское поселение Собинского района»: статью 36 Правил признать утратившей силу.

       2.  Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава района                                                                                               О. В. Лавров